

## Merhaba...

Sizlere, ortak bir çabanın ürünü olan tasarım+kuram'ın ilk sayısını yaşama taşımanın heyecanı ile merhaba diyoruz. Aslında tasarım+kuram'ın yaşama ilk katılımı bir afiş ve küçük bir broşür ile gerçekleşmişti. Afişimizde sizlere ulaştırdığımız ilk sözümüz şöyleydi; "Birlikte çalışmak ve bilgiyi paylaşmak için çıkıyoruz...". Dergimiz'in amaç ve hedeflerini açıklayan broşürümüzde ise çıkış haberimizi bir dilekle bitiriyorduk;

"tasarım+kuram'ın ilk sayısında hep birlikte daha büyük bir "MERHABA" diyebilmek için, sizlerden destek anlamında yazılarınızı bekliyoruz." İşte şimdi yazılarınızla bir dergiye dönüştük ve hep birlikte daha büyük bir "MERHABA" diyoruz.

Akademik, hakemli bir dergi olması benimsenen tasarım+kuram, Üniversitemiz'in yayın deneyimi içinde "bir ilki" oluşturuyor. Hakemli dergi, akademik yaşam açısından olduğu kadar, Fakültemiz'in eğitim alanları açısından da bir gereklilik, hatta neredeyse bir zorunluluk.

Öte yandan hakemli bir dergi olmanın yalın, didaktik, biraz da kuru sayılabilecek sınırları içine sıkışmama konusunda sanatçı doğamız bizleri uyarıyor. Hakemli olma disiplini yormadan değişik renkleri de aramaya yönlendiriyor. Biraz da bu nedenle ilk sayımızın hoşgörüsü içinde kısıtlı sayıda "Çağrılı Yazar" a sayfalarımızı açtık. Önümüzdeki sayılarımızda da "çağrılı yazar" ya da "dosya" yazılarına kısıtlı da olsa sayfa açmayı, sizlerin beklentileri, eleştirileri ve önerileri ışığında değerlendireceğiz.

Mimarlık Fakültesi "Yayın Yürütme Kurulu"; eşdeyişle tasarım+kuram "Yazı Kurulu" büyük ölçüde genç akademisyenlerden oluşuyor. Yoğun eğitim yüklerinin yanısıra bu yayın etkinliğini gönüllü olarak benimsemeleri elbette bu etkinliğin gerekliliğine duydukları inançtan kaynaklanıyor.

"Yayın Yürütme Kurulu" olarak salt bir dergi çıkarmanın ötesinde daha temel bir hedef belirledik; Fakültemiz'in yayın etkinliğini uzun ömürlü kalabilmek ve bir geleneği yerleştirebilmek için gerekli altyapıyı hazırlamak. Bunu bir ölçüde başardığımızı söyleyebiliriz. Örneğin yayın sürecindeki uygulamalarımızda bizlere bir başvuru çerçevesi veren "Yayın Yürütme Yönergesi"nin oluşturulması ve yayın için gerekli donanımının sağlanması gibi.

Bu olanakları Yayın Yürütme Kurulu'na sağlayan, çalışmalarımızı başından itibaren ilgi ile destekleyen Rektörlüğümüz'e, Dekanlığımız'a ve Danışma Kurulumuz'a teşekkür borçluyuz.

tasarım+kuram'ın akademik kimliklerin ifade edilebileceği ortak bir zemin yaratmasını bekliyor, yayın hayatı katkılarınızla sürececek yeni tasarım+kuram'larda buluşmayı diliyoruz.

Doç. Dr. Oğuz BAYRAKÇI